
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 주차장특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 9,850,000 9,840,000 10,000

200 세외수입 638,824 637,640 1,184

210 경상적세외수입 220,584 219,400 1,184

214 사업수입 200,584 199,400 1,184

214-02 주차요금수입 200,584 199,400 1,184

< 교통행정과 > 200,584 199,400 1,184

○노상유료주차장 관리대행료 102,160 117,400 △15,240

○유료 공영주차장 관리대행료 98,424 82,000 16,424

― 영주종합터미널 공영주차장 36,964 36,000 964

― 하망동 3,4공영주차장(부기명 변경) 51,460 20,000 31,460

― 하망동 4공영주차장 0 26,000 △26,000

― 청사 부설주차장 10,000 0 10,000

경정 102,160,000원

경정 36,964,000원

경정 51,460,000원

경정 0원

10,000,000원 * 1회

700 보전수입등및내부거래 5,999,176 5,990,360 8,816

710 보전수입등 211,176 202,360 8,816

711 잉여금 211,176 202,360 8,816

711-01 순세계잉여금 211,176 202,360 8,816

< 교통행정과 > 211,176 202,360 8,816

○순세계잉여금 211,176 202,360 8,816경정 211,176,000원
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